

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni

Č.j.: UPCR-PM-2019/147214

### Informace ve věci přístupu k obsahu předchozích žádostí žadatele

#### **Žádost:**

ze dne 04. 11. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o poskytnutí informací obsažených v jeho předchozích žádostech podle z. č. 106/1999 Sb. a v odpovědích úřadu práce na tyto žádosti.

#### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:**

Dne 08. 11. 2019 bylo Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Plzni (dále i jen „úřad práce“), doručeno Vaše podání ze dne 04. 11. 2019 nazvané „Žádost o informace dle zak. 106/1999 S. a zak 500/2004 SPR. Ř. ve věci: xxx, xxx, xxx“, ve které žádáte o přístup k níže uvedeným informacím a žádáte zaslat je datovou schránkou na ID: xxx, a to

- 1) obsah žádosti vam adresovaných moji osobou od 1. 6. 2019 dle zak. 106/1999 Sb
- 2) Vaše odpovědi na bod č. 1
- 3) ze spisu p. xxx posledních 5 doporučenek kdy se uchazim o praci na HPČ.

Ve věci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhoduje Odbor kontrolně právní Oddělení právní Krajské pobočky v Plzni.

Úřad práce jakožto povinný subjekt příslušný k rozhodování v souladu s ustanovením § 2 zákona, poskytuje podle § 14 zákona následující informace. K jednotlivým bodům Vaší žádosti zasílá v příloze tohoto sdělení následující dokumenty:

k bodu 1) :

- výzvu k podání informací ze dne 19. 07. 2019,
- odpověď úřadu práce na žádost o poskytnutí informací č.j. UPCR-PM-2019/87179-20190202/1 ze dne 29. 07. 2019,
- rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č.j. UPCR-PM-2019/87179-20190202/3,

k bodu 2):

- žádost o informace ze dne 10. 08. 2019,
- odpověď úřadu práce na žádost o poskytnutí informace č.j. UPCR-PM-2019/97981-20190202/1 ze dne 20. 08. 2019 včetně přílohy „Ubytovací zařízení“,

k bodu 3):

- doporučenku k zaměstnavateli Markmont, s.r.o., ze dne 21. 08. 2019,

- doporučenku k zaměstnavateli AWA Europe SE ze dne 21. 08. 2019,
- doporučenku k zaměstnavateli CZ PEOPLE s.r.o. ze dne 28. 08. 2019,
- doporučenku k zaměstnavateli DAGRO Plzeň s.r.o. ze dne 28. 08. 2019,
- doporučenku k zaměstnavateli Skylog Group a.s. ze dne 23. 09. 2019.

Příloha: Žadateli byly poskytnuty přílohy dle textu. Z důvodu, že poskytnuté přílohy obsahují osobní údaje, je nezveřejňujeme.

S pozdravem